会議結果のお知らせ

令和３年１１月栄町教育委員会会議定例会（会期：令和３年１１月２４日）

の会議結果は下記のとおりです。

記

議 案 番 号 件 名 議 決 結 果

報告第１号
２０２１年第４２回栄町酉市少年野球大会の

後援承認について
報 告

議案第１号
栄町使用料条例の一部を改正する条例につい

て
可 決

議案第２号
栄町教育委員会の点検・評価報告書（案）に

ついて
可 決

議案第３号
令和３年度栄町一般会計教育費補正予算第７

号について
可 決

議案第４号
令和３年度要保護及び準要保護児童生徒の追

加認定について
可 決